L

*Lici possunt absolueri ab ex-
 communicatione.* 85.a
Latria Deo debetur. 46.a
Laudabilis consuetudo qua sit. 75.a
Ligatura in actu uerrere. 67.b
Ludus quadrupliciter est illicitus.
 43.a

M

*Marius & uxor non possunt
 uouere continentiam sine al-
 terius licentia.* 5.a
Mendacium de re minima iuramento

firmatū, est peccatū mortale. 52.a
*Metus etsi non excusat a toto, excu-
 sat a tanto.* 62.a
*Moniales, qui se intromittunt, ut
 habitum inuitē suscipiant, excom-
 municantur.* 3.a
*Monialium error in recipiendis pucl-
 lis.* 76.a
*in Mortis articulo quilibet simplex
 sacerdos absolueri potest ab om-
 ni excommunicatione, & qua in
 hoc a simplici sacerdote seruan-
 da sint.* 32.b.33.a
Mortis articulus quis sit. 33.a
*Munus datum pro re spiritali po-
 test esse triplex.* 72.a

N

*Nota quadam de Indulgen-
 tiis.* 86.b.87.a
*Notarius pro scribendo ordinandos,
 & litteras ordinū an & quando
 possit aliquid accipere.* 77.b

O

*Officia diuina quid intelli-
 gatur.* 38.a

P

*Pacisci p mercede an liceat mi-
 nistris ecclesiae.* 74.b
Pactum cum demone quid sit. 67.b
*Participando cum excommunicato,
 quomodo est peccatum ueniale,
 quomodo mortale, et quando etiā
 incurritur excommunicatio ma-
 ior.* 16.a.b.17.a
*Pater potest reuocare iuramentum
 filii.* 49.b
*Parochus si non uult ministrare sa-
 cramenta, nisi ante soluat pecu-
 nia, quid agendum.* 73.b
*Poenitens se habitum religionis su-
 scepsisse, an peccet.* 3.b
Pena unde dicantur. 13.b
Pena uiolatium Interdictum. 39.a
Pena periurii. 52.a

Pensio

I N D E X

Pensio quanta esse debet. 81.a
Pensiones an possint redimi. 83.b
 84.a
Periuri repelluntur a iuramento. 49.
*Periurus est, qui inducit aliquem ad
 periurandum.* 52.a
*Permutationes beneficiorum nō pos-
 sunt fieri auctoritate propria.* 80.
 b.81.a
*pro Praedicatione non licet pacisci
 de pretio.* 75.b
*Prelatis in quibus actibus non sit
 licitum aliquid exigere.* 76.a. &
 seq.
*Privilegiati qui absolui possunt ab
 excomm. canonis, si quis suadente
 diabolo.* 20.b.21.a
*Privilegium concessum alicui tem-
 pore Interdicti extenditur etiam
 ad suos familiares.* 39.b
*Promissio sine deliberatione in uoto
 non ualeat.* 2.a
*Promissiones omnes illicitae, q̄ sunt
 pro clerico ordinando, condemnā-
 tur tanquam simoniacae.* 78.a
*Propositum quod in uoto requira-
 tur.* 4.a.b
*Propositum & promissio in uoto dif-
 ferunt.* ibid.
*Pueri nō possunt uouere ante usum
 rationis.* 5.b
*Pueri puberes que possint uouere, et
 quid de filiis familias.* 6.a
*Pueri & Puellae non tenentur iura-
 re.* 49.a

R

Redemptio uexationis qd sit. 80.a
*Religiosi qua nota facere pos-
 sint.* 6.b
per Res sacras qd intelligatur. 47.a
*Relaxare iuramentum quando acci-
 dat, & quis possit.* 65.a

S

Sacramenta qua possint confer-

vi tempore interdicti. 38.b
*pro Sacramētis an aliquid exigere pos-
 sit, & pro eorum ministerio.* 73.b
*Sancti mediatres quomodo impe-
 trant pro nobis.* 66.a
*pro Sepultura an liceat aliquid exi-
 gere.* 75.a
*Sernus non potest uouere aliquid qd
 uertitur in p̄dictum domini.* 5.b
Simonia est uitium p̄nitiosum. 70.b
*Simonia dupliciter consideratur; &
 cur dicitur a Simone.* ibid.
*Simonia est duplex, & utrunq. est
 triplex.* 71.a.b
*Simonia Mentalis, Conventionalis,
 Realis.* 71.a.b
*Simonia quadrupliciter committi
 potest.* 72.a
*Simoniae diffinitio, & diffinitionis
 declaratio.* 72.a & seq.
*de Simonia dubia quadā, ac eorum
 resolutiones.* 72.a & seq.
*Simonia in ordine est magna abomi-
 nationis in ecclesia.* 77.b
*Simonia pro munere a lingua uel ab
 obsequio.* 78.b
*in Simonia penam quot personae in-
 currant.* ibid. & 79.a
Simoniae conditionalis quando sit.
 79.b.80.a
*Simonia non est redimere uexatio-
 nem.* ibid.
*Simonia quia prohibita, & eius dif-
 finitio.* 80.b
Simoniacorum uariae penae. 84.a.b
Simonia mentalis ad qd obliget. 85.a
*Spirituale multipliciter dicitur, &
 unde dictum.* 70.b
Spirituale supranaturale duplex.
 71.a
*pro Spirituali triplici ratione potest
 exigere temporale.* 74.a
*Spiritualibus annexa an possint uen-
 di.* 78.a

Super

I N D E X

Superstitiones gentilium quæ apud quasdam mulierculas remanserunt.	68	differunt.	2.a
Superstitiones nariæ.	68.a.b	Voti diffinitio, et eius declaratio.	ib.
Superstitio an sit ferre uerba diuina super personam.	66.b	in Voto uero tria requiruntur, & quæ.	ibid.
Suspensio & eius diffinitio.	34.a	Votum per iracundiam quædo obliget, & quando non.	2.b
Suspensio omnis est censura ecclesiastica, & ob quod feratur, & contra quos.	ibid. & b	Votum per uim factum quando obliget.	2.b
Suspensio potest quis tripliciter.	34.b	Vota de quo fieri debeant.	4.b. 5.a
Suspensio quædam ad tempus, quædam perpetua.	36.a	Vota qui emittere possint.	5.a
		Vouere non potest, qui est subditus alteri.	ibid.
		Vouere continentiam non possunt uxor & maritus sine alterius licentia.	ibid.
T empus professionis faciendæ, quod sit.	6.a	de Voti ratificatione.	6.a
Tempus adimplendi uotum, dupliciter potest intelligi.	8.b	Votum factum ob aliquem malum finem, non obligat.	6.b
Timor omnis an sufficiat a uoto liberare.	3.a	Votum illicitum non semper est malum.	ibid. & 7.a
Timor cadens in constantem uirum quid sit.	ibid.	Votum consideratur quo ad effectum.	7.b
		de Voti transgressione.	7.b. 8.a
V erba diuina ferre super personam an sit superstitio.	68.b	Votum religionis aufert omnia alia uota.	8.a
Veritas requiritur in iuramento.	50.b	Votum religionis quod non potest adimpleri, an sit ab eo absolutus.	ibid.
Veritas debet esse in iuramento promissorio.	52.a	& b	
Vigilia Pentecostes an sit ieiunandum.	9.a	Vouens non nubere an teneatur continere.	8.b
Vim ui repellere licet, quomodo intelligendum.	42.a	Votum conditionale.	ibid.
Violentia est duplex.	2.b	Vota incompatibilia.	9.b
Voluntas coacta, uoluntas non est.	61.a	Votum potest omitri sex de causis.	ibid.
Votum unde deriuatur, & quid significet.	1.b	Voti irritatio, dispensatio, redemptio, cessatio, interpretatio & commutatio quid sint, & eorum differentia.	9.b. 10.a
Votum est duplex, solemnne & simplex.	ibi.	Voti dispensandi quis habeat potestatem.	10.b
Votum solemnne & simplex in quo